
Zarz�dzenie Nr 44/2007 
Wójta Gminy Lubiszyn  

z dnia 27 wrze�nia 2007 roku 
 
 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do   
                przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu    
                Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
 
     Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U.  nr 46 poz.499 ze zmianami) 

uchwala si� co nast�puje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje si� na terenie Gminy Lubiszyn siedem Obwodowych Komisji 
Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarz�dzonych na dzie� 21 pa�dziernika 2007r. 

2. W skład Obwodowych Komisji Wyborczych wchodz� osoby wymienione          
w zał�czniku nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubiszyn 
Nr 44/2007 z dnia 
27 wrze�nia 2007 roku 

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w STAWIE 
 

1. WALICKA MAGDALENA, zgłoszona przez KW PSL 
2. CIOŁEK HELENA, zgłoszona przez KW UPR 
3. ADAMIAK AGNIESZKA, zgłoszona przez KW PiS 
4. UKLEJA WIESŁAW, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. SMARSLIK ANNA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. URBANOWSKA URSZULA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. LE�NIEWSKI TOMASZ, zgłoszony przez Wójta Gminy 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 w �CIECHOWIE 
 

1. ZWIERUHO MATEUSZ, zgłoszona przez KW PSL 
2. BŁASZCZYK PIOTR, zgłoszona przez KW UPR 
3. GÓRNIACZYK MARIA, zgłoszona przez KW PiS 
4. ADAMIAK STANISŁAW, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. �WIATŁOWSKA BOGUMIŁA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. BŁASZCZYK KATARZYNA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. NIEKREWICZ KINGA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZ Nr 3 w LUBISZYNIE 
 

1. MAMOT WANDA, zgłoszona przez KW PSL 
2. KRUK BARBARA, zgłoszona przez KW UPR 
3. BYCZKIEWICZ JAN, zgłoszona przez KW PiS 
4. ZWIERUHO WOJCIECH, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. TRAPLE MARIOLA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. NIKOLAK DANUTA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. GOŁ�BIOWSKA GRA�YNA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 w WYSOKIEJ 
 

1. SZOKAŁO ANNA, zgłoszona przez KW PSL 
2. GOJKO KRYSTYNA, zgłoszona przez KW UPR 
3. ADAMIAK MARIA, zgłoszona przez KW PiS 
4. UKLEJA JOANNA, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. WOJCIUSZKIEWICZ JADWIGA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. KOTECKA MARIOLA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. KOTECKA MAGDALENA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w LUBNIE 
 

1. ROSZAK EWA, zgłoszona przez KW PSL 
2. GŁO�NIAK DAMIAN, zgłoszona przez KW UPR 
3. KNIEJA MARTA, zgłoszona przez KW PiS 
4. RASZEWSKA MILENA, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. HALICZANOWSKI HUBERT, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. KWIATKOWSKA ANNA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. NADZIEJKO MARIOLA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 w BACZYNIE 
 

1. KWA�NIEWICZ TOMASZ, zgłoszona przez KW PSL 
2. KRUK KATARZYNA, zgłoszona przez KW UPR 
3. WI�CKOWSKA HELENA, zgłoszona przez KW PiS 
4. MARCHEWKA ŁUKASZ, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. WOJCIUSZKIEWICZ ALICJA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. ZAR�BSKA MARZANNA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. MIKOŁAJCZYK JOANNA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 w BRZE�NIE 
 

1. WI�NIEWSKI MICHAŁ, zgłoszona przez KW PSL 
2. SROCZY�SKA KAROLINA, zgłoszona przez KW UPR 
3. OSI�SKA BARBARA, zgłoszona przez KW PiS 
4. STRZELECKI RYSZARD, zgłoszony przez KKW LiD SLD+SDPL+PD+UP 
5. GAJDA BEATA, zgłoszona przez KW Samoobrona RP 
6. AREND DANUTA, zgłoszona przez Wójta Gminy 
7. MARCINIAK DOROTA, zgłoszona przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


